
2020 年 4 月 6 日 

生徒のみなさん 

保護者の皆様へ 

                         桃山学院中学校高等学校 

校長 岡 田 賢 三 

 

緊急事態宣言が出された場合の本校の対応について 

 

 緊急事態宣言が出された場合、先日お知らせしました入学式、健康診断、分散登校日の予

定も変更になる可能性があります。本校の対応については、大阪府からの要請または指示を

もとに検討して改めてお知らせいたします。 

保護者の皆様におかれましては、日々変わる情報の中でご家庭での対応に苦慮されてい

る事だと思われますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き本校ホームページや一斉メールの配信にはご留意くださいますようお願い申し

上げます。 


